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( Responsável pelos TCE não- 
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analicesousa@pucgoias.edu.br                                                                                                         

* Júlia Da Paixão Oliveira Mello                       
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juliamello@pucgoias.edu.br                                    

CEPSI 3946-1249/1198                     

analicesousa@pucgoias.edu.br  

lilamaria@pucgoias.edu.br

Marly Machado Bento Bueno Marly Machado Bento Bueno

marly.m@pucgoias.edu.br marly.m@pucgoias.edu.br

Mariana Pires de Campos Telles Mariana Pires de Campos Telles

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ESTÁGIO, MONITORIA, EGRESSO E EMPRESAS JUNIORES

ESCOLA DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA 

SAÚDE                                                                                                                                                                                    

ECISS                                                                                                                              

Secretária Titular: Edinamar Rodrigues de 

Moura                                                              

Secretário Adjunto: Jeancarlo Ribeiro                                                                                         

Ramais: 1097 / 1203 / 1126 / 1034                                                                  

e-mail: eciss@pucgoias.edu.br

ENF 24 Enfermagem

Profa. Juliany Gonçalves Guimarães                                 

3946-1098                                                                         

julianybl@gmail.com 

juliany.psi@pucgoias.edu.br

FISIO 40

SER 7 Serviço Social

NUT 67 Nutrição

PSI 3 Psicologia

Elisângela                                      

(TCEs Não-obrigatório)                                                        

@pucgoias.edu.br                                                                

Viviane   Casimiro                                          

(TCEs Obrigatório)                                                              

Fisioterapia

FONO 10 Fonoaudiologia

GASTRO 121 Gastronomia

mailto:kpradocruvinel@gmail.com
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CBB 26 Biomedicina

ENF 123

VET 130
Medicina 

Veterinária

ZOO 27 Zootecnia

Farmácia

MED 60 Medicina

ODONTO 133 Odontologia

ESCOLA DE CIÊNCIAS MÉDICAS E DA 

VIDA                                                                                 

ECMV                                                                                                                                            

Secretária Titular: Hilde Maia Silva                                                             

Secretária Adjunta: Amanda Olesia de 

Oliveira Vaz                                                                                    

Ramais: 1486 / 1194                                                                

TELEFONE CAMPUS II: 3946-1714                                        

(VANESSA / CANDIDA)

BIO 50
Biologia 

Bacharelado
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gesmar@pucgoias.edu.br neidedias@pucgoias.edu.br

Larissa Machado Elias Cassiano Antônio Lemos Peliz Júnior 

larissa.m@pucgoias.edu.br cassianopeliz@pucgoias.edu.br 

fernandogomes@pucgoias.edu.br

Danillo Alarcon Danillo Alarcon

danillo@pucgoias.edu.br danillo@pucgoias.edu.br

Sabrina Moreira de Morais Oliveira Gabriella Lucciane Calaça

sabrina_m@pucgoias.edu.br luccianni@pucgoias.edu.br

Luciana Serenini Alvaro de Melo Filho

lserenini@gmail.com alvaro@pucgoias.edu.br

Cristiane Loriza Dantas Cristiane Loriza Dantas
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CONT 22 Ciências Contábeis

ECO 21

JOR 65 Jornalismo

PUBLI 66
Publicidade e 

Propaganda

Ciências 

Econômicas

JUR 1 Direito

RI 43
Relações 

Internacionais

ADM 23 Administração

ESCOLA DE DIREITO, NEGÓCIOS E 

COMUNICAÇÃO                                                                                                                  

EDNC                                                                                                             

Secretário tilular: José Vicente Ferreira                                                          

Secretária Adjunta: Maurina Brito Lima                                        

Secretário Adjunto: Gabriel Sahium Neto                                                                       

Ramais: 3005 / 3006 / 3075                                                                             

e-mail: secretariaednc@pucgoias.edu.br

mailto:larissa.m@pucgoias.edu.br
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crisloriza@pucgoias.edu.br crisloriza@pucgoias.edu.br

Helder Lúcio Rodrigues Silva Helder Lúcio Rodrigues Silva

hsilva@pucgoias.edu.br hsilva@pucgoias.edu.br

Isaias Moreira Ferraz Junior Neusa Maria Silva Frausino 

isaias@pucgoias.edu.br neusinha.gs@pucgoias.edu.br

Polliana Pires Polliana Pires

polliana@pucgoias.edu.br polliana@pucgoias.edu.br

Anderson Costa da Silva Anderson Costa da Silva

anderson@pucgoias.edu.br anderson@pucgoias.edu.br

Danns Pereira Barbosa Danns Pereira Barbosa

danns@pucgoias.edu.br danns@pucgoias.edu.br

Profa. Bianka Profa. Bianka

bianka@pucgoias.edu.br bianka@pucgoias.edu.br

Ângela Dantas F. dos Santos
Nicaly Bleyer                                                          

nicali@pucgoias.edu.br               

dantas@pucgoias.edu.br

Maria Madalena Queiroz

mmadalena@pucgoias.edu.br

Helen Suely Silva Amorim Helen Suely Silva Amorim

helensuely@pucgoias.edu.br helensuely@pucgoias.edu.br

Maria Cristina das Graças Dutra 

Mesquita
Zélia Borges

mmesquita@pucgoias.edu.br zeliaborges@pucgoias.edu.br

David Pereira de Jesus David Pereira de Jesus

davidjesus@pucgoias.edu.br davidjesus@pucgoias.edu.br

ESCOLA DE FORMAÇÃO DE 

PROFESSORES E HUMANIDADES                                                                                                           

EFPH                                                                            

Secretária Titular: Helena Aparecida Roque                                                    

Ramais: 1671 / 1626                                                                                                        

e-mail: efph@pucgoias.edu.br

IGPA 64 Arqueologia

EDU 2 Pedagogia

HGS

Educação Física 

Licenciatura e 

Bacharelado

FIT

Eduardo José Reinato 

eduardo.reinato63@gmail.com

FIT 44 Teologia

Filosofia

MAF 18
Física          

Licenciatura

Romilson Martins Siqueira                                                                                                        

romilsonmartinsiqueira@hotmail.com                                     

romilson@pucgoias.edu.br

BIO 51
Biologia 

Licenciatura

DEFD 49

LET 57 -58-125
Letras - Língua 

Portuguesa

52 Geografia

HGS 53 História

11

MAF 36
Química    

Licenciatura

MAF 54
Matemática      

Licenciatura

mailto:zeliaborges@pucgoias.edu.br
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Genilda da Silva A Sousa Genilda da Silva A Sousa

genilda@pucgoias.edu.br genilda@pucgoias.edu.br

Salmen Chaquip Bukzem André Luiz da Silva Fernandes

salmen@pucgoias.edu.br andre_luiz@pucgoias.edu.br

Martha Nascimento Castro Martha Nascimento Castro

mcastro@pucgoias.edu.br mcastro@pucgoias.edu.br

André Luiz Alves

andre.luiz@pucgoias.edu.br

Carmen Cecilia Centeno

cecilia@pucgoias.edu.br

Joriver Rodrigues Canedo

joriver@pucgoias.edu.br

Marta Pereira da Luz

marta.eng@pucgoias.edu.br

Luciana Casaletti

lucasaletti@pucgoias.edu.br

Wanderson Rainer Hilário de Araújo

rainer@pucgoias.edu.br

Felipe Nobre

felipesousa@pucgoias.edu.br

José Luiz de Freitas Junior                                                                                                                                                      

jluiz@pucgoias.edu.br
CMP 28

Ciência da 

Computação

CMP 120

Tecnologia Análise 

e Desenvolvimento 

de Sistemas

Profa. Mirian Sandra Rosa Gusmão                                             

3946-1137                               

gusmao.mirian@gmail.com 

msrgusmao@pucgoias.edu.br

ARQ 42 Design

CAER 47
Ciências 

Aeronáuticas

AGRO 129 Agronomia

ENG 28
Engenharia de 

Elétrica

ENG 25 Engenharia Civil

 Não-Obrigatório - Prof. Murilo Meiron de P. 

Soares                                                                                                                                                                                                                                      

murilo.eng@pucgoias.edu.br  Obrigatório - 

Prof. Manoel da Silva Álvares                                   

alvares@pucgoias.edu.br 

ESCOLA POLITÉCNICA E DE ARTES                                                                                                                                               

POLI                                                                           

Secretário Titular: Ary Rodrigues de Bessa                                                

Secretário Adjunto: Pedro Ferreira Londe                                                    

Ramais: 1351 / 1390 / 1149 (Rosana) 1049 

(Yuri)                                          e-mail: 

politecnica.secretaria@pucgoias.edu.br                                                              

TELEFONE CAMPUS II: 3946-1714                                        

(VANESSA / CANDIDA)

ARQ 16
Arquitetura e 

Urbanismo

CMP 33
Engenharia da 

Computação

ENG 29
Engenharia de 

Alimentos

ENG 118

Engenharia de 

Controle e 

Automação
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